
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:20:20,99 15:20:29,03 0:00:08,04 4 1
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:20:29,03 15:20:37,07 0:00:08,04 4 -2
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:20:37,07 15:20:51,08 0:00:14,01 1 -2
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:20:51,08 15:20:58,14 0:00:07,06 6 -1
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:20:58,14 15:21:06,12 0:00:07,98 - 2 2
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:21:06,12 15:21:15,09 0:00:08,97 - 3 1
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:22:33,90 16:22:39,88 0:00:05,98 - 2 2
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:22:39,88 16:22:46,88 0:00:07,00 0 -2
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:22:46,88 16:22:54,87 0:00:07,99 - 1 4
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:22:54,87 16:24:09,84 0:01:14,97 - 3 0
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:24:09,84 16:24:16,86 0:00:07,02 2 -9
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:24:16,86 16:24:23,84 0:00:06,98 - 2 7
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 16:49:36,99 16:49:45,95 0:00:08,96 - 4 6
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 16:49:45,95 16:49:54,00 0:00:08,05 5 8
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 16:49:54,00 16:50:01,06 0:00:07,06 6 0
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 16:50:01,06 16:50:14,06 0:00:13,00 0 6
PA17-Grotte11 0:00:08,00 16:50:14,06 16:50:22,14 0:00:08,08 8 5
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 16:50:22,14 16:50:30,20 0:00:08,06 6 -4
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:24:16,89 17:24:23,96 0:00:07,07 7 -2
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:24:23,96 17:24:30,87 0:00:06,91 - 9 2
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:24:30,87 17:25:57,87 0:01:27,00 0 -3
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:25:57,87 17:26:05,91 0:00:08,04 4 -1
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:26:05,91 17:26:11,89 0:00:05,98 - 2 0
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:26:11,89 17:26:17,91 0:00:06,02 2 -2
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:27:59,00 17:49:47,01 0:21:48,01 1 -3
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:42:12,20 18:42:19,22 0:00:07,02 2 -2
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:42:19,22 18:42:25,21 0:00:05,99 - 1 6
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:42:25,21 18:42:34,19 0:00:08,98 - 2 1
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:42:34,19 18:42:53,17 0:00:18,98 - 2 4
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:42:53,17 18:42:59,18 0:00:06,01 1 4

SOMMA PENALITA' 92 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

92

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi FONTANA  -Scarabelli

in classifica

1
Viterbo   20-21 Aprile  2013 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:21:59,26 15:22:07,29 0:00:08,03 3 -1
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:22:07,29 15:22:15,35 0:00:08,06 6 0
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:22:15,35 15:22:29,34 0:00:13,99 - 1 5
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:22:29,34 15:22:36,38 0:00:07,04 4 -3
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:22:36,38 15:22:44,35 0:00:07,97 - 3 2
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:22:44,35 15:22:54,39 0:00:10,04 104 2
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:23:30,76 16:23:36,80 0:00:06,04 4 0
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:23:36,80 16:23:43,79 0:00:06,99 - 1 6
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:23:43,79 16:23:51,81 0:00:08,02 2 -5
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:23:51,81 16:25:06,86 0:01:15,05 5 1
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:25:06,86 16:25:13,85 0:00:06,99 - 1 2
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:25:13,85 16:25:20,85 0:00:07,00 0 1
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 16:50:46,92 16:50:55,94 0:00:09,02 2 -2
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 16:50:55,94 16:51:04,07 0:00:08,13 13 5
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 16:51:04,07 16:51:11,00 0:00:06,93 - 7 -6
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 16:51:11,00 16:51:23,94 0:00:12,94 - 6 -7
PA17-Grotte11 0:00:08,00 16:51:23,94 16:51:31,99 0:00:08,05 5 #
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 16:51:31,99 16:51:39,97 0:00:07,98 - 2 2
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:25:11,90 17:25:18,91 0:00:07,01 1 0
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:25:18,91 17:25:25,93 0:00:07,02 2 -1
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:25:25,93 17:26:52,94 0:01:27,01 1 5
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:26:52,94 17:27:00,89 0:00:07,95 - 5 2
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:27:00,89 17:27:06,95 0:00:06,06 6 -1
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:27:06,95 17:27:12,95 0:00:06,00 0 4
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:28:57,18 17:50:45,20 0:21:48,02 2 #
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:43:40,96 18:43:47,98 0:00:07,02 2 -3
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:43:47,98 18:43:53,95 0:00:05,97 - 3 4
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:43:53,95 18:44:03,00 0:00:09,05 5 -1
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:44:03,00 18:44:22,00 0:00:19,00 0 6
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:44:22,00 18:44:27,99 0:00:05,99 - 1 3

SOMMA PENALITA' 197 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

197

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi SALVAITO-Moglia

in classifica

2
Viterbo   20-21 Aprile  2013 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:25:09,93 15:25:17,82 0:00:07,89 - 11 3
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:25:17,82 15:25:25,75 0:00:07,93 - 7 0
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:25:25,75 15:25:39,78 0:00:14,03 3 5
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:25:39,78 15:25:46,79 0:00:07,01 1 1
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:25:46,79 15:25:54,74 0:00:07,95 - 5 -3
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:25:54,74 15:26:03,67 0:00:08,93 - 7 -2
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:24:28,99 16:24:34,95 0:00:05,96 - 4 0
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:24:34,95 16:24:41,92 0:00:06,97 - 3 6
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:24:41,92 16:24:49,92 0:00:08,00 0 1
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:24:49,92 16:26:04,93 0:01:15,01 1 -5
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:26:04,93 16:26:11,89 0:00:06,96 - 4 -2
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:26:11,89 16:26:18,82 0:00:06,93 - 7 -3
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 16:51:55,99 16:52:04,92 0:00:08,93 - 7 0
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 16:52:04,92 16:52:12,90 0:00:07,98 - 2 2
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 16:52:12,90 16:52:19,86 0:00:06,96 - 4 2
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 16:52:19,86 16:52:32,88 0:00:13,02 2 -4
PA17-Grotte11 0:00:08,00 16:52:32,88 16:52:40,90 0:00:08,02 2 -2
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 16:52:40,90 16:52:48,90 0:00:08,00 0 -7
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:26:13,01 17:26:19,98 0:00:06,97 - 3 -7
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:26:19,98 17:26:26,96 0:00:06,98 - 2 -4
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:26:26,96 17:27:53,91 0:01:26,95 - 5 1
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:27:53,91 17:28:01,92 0:00:08,01 1 0
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:28:01,92 17:28:07,98 0:00:06,06 6 -3
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:28:07,98 17:28:13,98 0:00:06,00 0 -4
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:30:03,99 17:51:51,97 0:21:47,98 - 2 -7
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:45:13,01 18:45:19,98 0:00:06,97 - 3 -5
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:45:19,98 18:45:25,99 0:00:06,01 1 1
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:45:25,99 18:45:35,04 0:00:09,05 5 3
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:45:35,04 18:45:54,04 0:00:19,00 0 -7
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:45:54,04 18:46:00,07 0:00:06,03 3 #

SOMMA PENALITA' 101 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

101

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi CAPPELLA G.-Cappella A.

in classifica

3
Viterbo   20-21 Aprile  2013 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:26:19,12 15:26:27,09 0:00:07,97 - 3 -4
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:26:27,09 15:26:35,10 0:00:08,01 1 4
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:26:35,10 15:26:49,13 0:00:14,03 3 4
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:26:49,13 15:26:56,06 0:00:06,93 - 7 9
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:26:56,06 15:27:04,08 0:00:08,02 2 -3
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:27:04,08 15:27:13,19 0:00:09,11 11 5
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:25:27,25 16:25:33,20 0:00:05,95 - 5 1
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:25:33,20 16:25:40,25 0:00:07,05 5 7
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:25:40,25 16:25:48,23 0:00:07,98 - 2 4
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:25:48,23 16:27:03,25 0:01:15,02 2 -5
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:27:03,25 16:27:10,21 0:00:06,96 - 4 -8
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:27:10,21 16:27:17,26 0:00:07,05 5 -3
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 16:53:28,78 16:53:37,84 0:00:09,06 6 3
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 16:53:37,84 16:53:45,82 0:00:07,98 - 2 1
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 16:53:45,82 16:53:52,83 0:00:07,01 1 7
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 16:53:52,83 16:54:05,90 0:00:13,07 7 1
PA17-Grotte11 0:00:08,00 16:54:05,90 16:54:13,91 0:00:08,01 1 -2
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 16:54:13,91 16:54:21,94 0:00:08,03 3 6
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:27:12,85 17:27:19,82 0:00:06,97 - 3 5
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:27:19,82 17:27:26,74 0:00:06,92 - 8 -4
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:27:26,74 17:28:53,69 0:01:26,95 - 5 2
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:28:53,69 17:29:01,73 0:00:08,04 4 -2
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:29:01,73 17:29:07,80 0:00:06,07 7 5
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:29:07,80 17:29:13,81 0:00:06,01 1 -5
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:31:04,23 17:52:52,28 0:21:48,05 5 #
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:46:37,63 18:46:44,60 0:00:06,97 - 3 2
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:46:44,60 18:46:50,69 0:00:06,09 9 -7
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:46:50,69 18:46:59,73 0:00:09,04 4 3
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:46:59,73 18:47:18,77 0:00:19,04 4 1
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:47:18,77 18:47:24,73 0:00:05,96 - 4 -3

SOMMA PENALITA' 127 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

127

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi AIOLFI M.-xx

in classifica

4
Viterbo   20-21 Aprile  2013 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:32:38,55 15:32:46,52 0:00:07,97 - 3 5
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:32:46,52 15:32:54,57 0:00:08,05 5 -9
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:32:54,57 15:33:08,65 0:00:14,08 8 2
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:33:08,65 15:33:15,61 0:00:06,96 - 4 2
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:33:15,61 15:33:23,66 0:00:08,05 5 -1
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:33:23,66 15:33:32,59 0:00:08,93 - 7 -4
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:26:29,76 16:26:35,78 0:00:06,02 2 8
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:26:35,78 16:26:42,81 0:00:07,03 3 0
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:26:42,81 16:26:50,86 0:00:08,05 5 -2
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:26:50,86 16:28:05,77 0:01:14,91 - 9 -3
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:28:05,77 16:28:12,81 0:00:07,04 4 0
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:28:12,81 16:28:19,80 0:00:06,99 - 1 0
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 16:55:16,53 16:55:25,56 0:00:09,03 3 5
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 16:55:25,56 16:55:33,54 0:00:07,98 - 2 -2
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 16:55:33,54 16:55:40,48 0:00:06,94 - 6 7
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 16:55:40,48 16:55:53,55 0:00:13,07 7 -6
PA17-Grotte11 0:00:08,00 16:55:53,55 16:56:01,53 0:00:07,98 - 2 -2
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 16:56:01,53 16:56:09,58 0:00:08,05 5 3
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:28:16,30 17:28:23,30 0:00:07,00 0 -1
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:28:23,30 17:28:30,30 0:00:07,00 0 4
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:28:30,30 17:29:57,27 0:01:26,97 - 3 -9
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:29:57,27 17:30:05,25 0:00:07,98 - 2 5
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:30:05,25 17:30:11,25 0:00:06,00 0 3
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:30:11,25 17:30:17,33 0:00:06,08 8 2
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:32:04,45 17:53:52,41 0:21:47,96 - 4 -7
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:48:08,21 18:48:15,20 0:00:06,99 - 1 5
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:48:15,20 18:48:21,22 0:00:06,02 2 -4
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:48:21,22 18:48:30,24 0:00:09,02 2 8
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:48:30,24 18:48:49,15 0:00:18,91 - 9 5
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:48:49,15 18:48:55,20 0:00:06,05 5 -3

SOMMA PENALITA' 117 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

117

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi CLERICI M. -Rastelli D.

in classifica

5
Viterbo   20-21 Aprile  2013 PORSCHE 356

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:27:50,37 15:27:58,40 0:00:08,03 3 0
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:27:58,40 15:28:06,30 0:00:07,90 - 10 -6
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:28:06,30 15:28:20,34 0:00:14,04 4 8
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:28:20,34 15:28:27,43 0:00:07,09 9 1
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:28:27,43 15:28:35,39 0:00:07,96 - 4 1
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:28:35,39 15:28:44,37 0:00:08,98 - 2 2
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:27:28,42 16:27:34,38 0:00:05,96 - 4 #
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:27:34,38 16:27:41,39 0:00:07,01 1 0
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:27:41,39 16:27:49,46 0:00:08,07 7 0
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:27:49,46 16:29:04,43 0:01:14,97 - 3 -5
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:29:04,43 16:29:11,43 0:00:07,00 0 -2
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:29:11,43 16:29:18,44 0:00:07,01 1 4
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 16:56:26,36 16:56:35,31 0:00:08,95 - 5 -2
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 16:56:35,31 16:56:43,49 0:00:08,18 18 -3
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 16:56:43,49 16:56:50,28 0:00:06,79 - 21 4
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 16:56:50,28 16:57:03,32 0:00:13,04 4 #
PA17-Grotte11 0:00:08,00 16:57:03,32 16:57:11,29 0:00:07,97 - 3 #
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 16:57:11,29 16:57:19,27 0:00:07,98 - 2 -5
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:29:17,19 17:29:24,23 0:00:07,04 4 1
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:29:24,23 17:29:31,21 0:00:06,98 - 2 0
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:29:31,21 17:30:58,16 0:01:26,95 - 5 -3
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:30:58,16 17:31:06,16 0:00:08,00 0 7
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:31:06,16 17:31:12,16 0:00:06,00 0 1
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:31:12,16 17:31:18,28 0:00:06,12 12 -4
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:32:59,69 17:54:47,71 0:21:48,02 2 -2
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:49:34,29 18:49:41,30 0:00:07,01 1 -4
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:49:41,30 18:49:47,31 0:00:06,01 1 9
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:49:47,31 18:49:56,39 0:00:09,08 8 4
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:49:56,39 18:50:15,33 0:00:18,94 - 6 #
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:50:15,33 18:50:21,33 0:00:06,00 0 3

SOMMA PENALITA' 142 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

142

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi LOPERFIDO -Taddei

in classifica

6
Viterbo   20-21 Aprile  2013 A112 ELEGANT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:29:04,50 15:29:12,47 0:00:07,97 - 3 -2
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:29:12,47 15:29:20,44 0:00:07,97 - 3 -4
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:29:20,44 15:29:34,49 0:00:14,05 5 6
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:29:34,49 15:29:41,57 0:00:07,08 8 -9
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:29:41,57 15:29:49,57 0:00:08,00 0 2
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:29:49,57 15:29:58,63 0:00:09,06 6 4
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:28:24,16 16:28:30,04 0:00:05,88 - 12 5
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:28:30,04 16:28:36,95 0:00:06,91 - 9 1
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:28:36,95 16:28:45,01 0:00:08,06 6 -5
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:28:45,01 16:29:59,92 0:01:14,91 - 9 -9
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:29:59,92 16:30:06,89 0:00:06,97 - 3 2
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:30:06,89 16:30:13,92 0:00:07,03 3 1
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 16:57:35,09 16:57:44,10 0:00:09,01 1 6
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 16:57:44,10 16:57:52,10 0:00:08,00 0 -1
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 16:57:52,10 16:57:59,04 0:00:06,94 - 6 5
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 16:57:59,04 16:58:12,09 0:00:13,05 5 -6
PA17-Grotte11 0:00:08,00 16:58:12,09 16:58:20,08 0:00:07,99 - 1 0
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 16:58:20,08 16:58:28,14 0:00:08,06 6 1
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:30:16,62 17:30:23,63 0:00:07,01 1 3
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:30:23,63 17:30:30,65 0:00:07,02 2 -3
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:30:30,65 17:31:57,56 0:01:26,91 - 9 -9
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:31:57,56 17:32:05,51 0:00:07,95 - 5 6
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:32:05,51 17:32:11,52 0:00:06,01 1 -9
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:32:11,52 17:32:17,57 0:00:06,05 5 #
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:34:03,22 17:55:51,26 0:21:48,04 4 6
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:51:05,87 18:51:12,89 0:00:07,02 2 0
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:51:12,89 18:51:18,80 0:00:05,91 - 9 8
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:51:18,80 18:51:27,86 0:00:09,06 6 5
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:51:27,86 18:51:46,82 0:00:18,96 - 4 -3
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:51:46,82 18:51:52,80 0:00:05,98 - 2 -3

SOMMA PENALITA' 136 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

136

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi BELOMETTI A.  -Passi

in classifica

7
Viterbo   20-21 Aprile  2013 FIAT 508 SS

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:30:14,31 15:30:22,31 0:00:08,00 0 6
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:30:22,31 15:30:30,23 0:00:07,92 - 8 1
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:30:30,23 15:30:44,28 0:00:14,05 5 -8
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:30:44,28 15:30:51,28 0:00:07,00 0 -1
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:30:51,28 15:30:59,31 0:00:08,03 3 -2
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:30:59,31 15:31:08,29 0:00:08,98 - 2 9
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:29:28,34 16:29:34,30 0:00:05,96 - 4 2
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:29:34,30 16:29:41,34 0:00:07,04 4 -2
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:29:41,34 16:29:49,32 0:00:07,98 - 2 #
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:29:49,32 16:31:04,35 0:01:15,03 3 #
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:31:04,35 16:31:11,38 0:00:07,03 3 1
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:31:11,38 16:31:18,48 0:00:07,10 10 #
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 17:03:12,58 17:03:21,57 0:00:08,99 - 1 6
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 17:03:21,57 17:03:29,59 0:00:08,02 2 2
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 17:03:29,59 17:03:36,58 0:00:06,99 - 1 6
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 17:03:36,58 17:03:49,64 0:00:13,06 6 -1
PA17-Grotte11 0:00:08,00 17:03:49,64 17:03:57,66 0:00:08,02 2 2
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 17:03:57,66 17:04:05,72 0:00:08,06 6 -1
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:31:15,50 17:31:22,62 0:00:07,12 12 #
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:31:22,62 17:31:29,63 0:00:07,01 1 3
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:31:29,63 17:32:56,52 0:01:26,89 - 11 3
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:32:56,52 17:33:04,63 0:00:08,11 11 -2
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:33:04,63 17:33:10,61 0:00:05,98 - 2 4
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:33:10,61 17:33:16,63 0:00:06,02 2 -4
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:35:01,67 17:56:49,76 0:21:48,09 9 -2
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:52:30,56 18:52:37,54 0:00:06,98 - 2 3
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:52:37,54 18:52:43,53 0:00:05,99 - 1 0
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:52:43,53 18:52:52,45 0:00:08,92 - 8 5
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:52:52,45 18:53:11,46 0:00:19,01 1 -8
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:53:11,46 18:53:17,52 0:00:06,06 6 0

SOMMA PENALITA' 128 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

128

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi SPAGNOLI F.-Parisi G.

in classifica

8
Viterbo   20-21 Aprile  2013 508 SPORT GHIA 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:31:25,62 15:31:33,68 0:00:08,06 6 #
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:31:33,68 15:31:41,66 0:00:07,98 - 2 #
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:31:41,66 15:31:55,58 0:00:13,92 - 8 #
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:31:55,58 15:32:03,43 0:00:07,85 85 -6
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:32:03,43 15:32:11,56 0:00:08,13 13 5
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:32:11,56 15:32:20,55 0:00:08,99 - 1 2
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:30:32,63 16:30:38,53 0:00:05,90 - 10 1
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:30:38,53 16:30:45,61 0:00:07,08 8 -2
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:30:45,61 16:30:53,56 0:00:07,95 - 5 -3
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:30:53,56 16:32:08,61 0:01:15,05 5 -3
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:32:08,61 16:32:15,63 0:00:07,02 2 0
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:32:15,63 16:32:22,56 0:00:06,93 - 7 -1
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 16:58:45,49 16:58:54,53 0:00:09,04 4 3
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 16:58:54,53 16:59:02,57 0:00:08,04 4 7
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 16:59:02,57 16:59:09,48 0:00:06,91 - 9 1
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 16:59:09,48 16:59:22,49 0:00:13,01 1 -9
PA17-Grotte11 0:00:08,00 16:59:22,49 16:59:30,56 0:00:08,07 7 4
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 16:59:30,56 16:59:38,59 0:00:08,03 3 4
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:32:20,49 17:32:27,48 0:00:06,99 - 1 -7
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:32:27,48 17:32:34,48 0:00:07,00 0 2
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:32:34,48 17:34:01,45 0:01:26,97 - 3 5
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:34:01,45 17:34:09,42 0:00:07,97 - 3 -5
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:34:09,42 17:34:15,40 0:00:05,98 - 2 8
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:34:15,40 17:34:21,41 0:00:06,01 1 #
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:36:02,16 17:57:50,18 0:21:48,02 2 -1
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:54:00,43 18:54:07,48 0:00:07,05 5 #
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:54:07,48 18:54:13,42 0:00:05,94 - 6 #
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:54:13,42 18:54:22,32 0:00:08,90 - 10 -8
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:54:22,32 18:54:41,61 0:00:19,29 29 -2
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:54:41,61 18:54:47,47 0:00:05,86 - 14 6

SOMMA PENALITA' 256 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 8,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

256

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi MACCARIO G.-Bavaro

in classifica

9
Viterbo   20-21 Aprile  2013 A.R. GT 1.6

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:33:46,60 15:33:54,68 0:00:08,08 8 5
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:33:54,68 15:34:02,72 0:00:08,04 4 -5
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:34:02,72 15:34:16,61 0:00:13,89 - 11 #
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:34:16,61 15:34:23,61 0:00:07,00 0 -2
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:34:23,61 15:34:31,69 0:00:08,08 8 #
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:34:31,69 15:34:40,71 0:00:09,02 2 -1
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:31:32,84 16:31:38,73 0:00:05,89 - 11 -3
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:31:38,73 16:31:45,67 0:00:06,94 - 6 9
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:31:45,67 16:31:53,78 0:00:08,11 11 2
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:31:53,78 16:33:08,66 0:01:14,88 - 12 -6
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:33:08,66 16:33:15,65 0:00:06,99 - 1 0
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:33:15,65 16:33:22,63 0:00:06,98 - 2 9
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 16:59:52,95 17:00:02,05 0:00:09,10 10 -4
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 17:00:02,05 17:00:10,12 0:00:08,07 7 7
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 17:00:10,12 17:00:17,07 0:00:06,95 - 5 3
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 17:00:17,07 17:00:30,10 0:00:13,03 3 -5
PA17-Grotte11 0:00:08,00 17:00:30,10 17:00:38,17 0:00:08,07 7 7
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 17:00:38,17 17:00:46,13 0:00:07,96 - 4 #
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:33:17,98 17:33:25,07 0:00:07,09 9 -2
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:33:25,07 17:33:32,07 0:00:07,00 0 -1
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:33:32,07 17:34:59,01 0:01:26,94 - 6 #
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:34:59,01 17:35:07,03 0:00:08,02 2 #
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:35:07,03 17:35:13,12 0:00:06,09 9 -6
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:35:13,12 17:35:19,09 0:00:05,97 - 3 #
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:37:00,81 17:58:48,80 0:21:47,99 - 1 2
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:55:33,70 18:55:40,85 0:00:07,15 15 8
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:55:40,85 18:55:46,83 0:00:05,98 - 2 0
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:55:46,83 18:55:55,73 0:00:08,90 - 10 #
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:55:55,73 18:56:14,68 0:00:18,95 - 5 4
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:56:14,68 18:56:20,73 0:00:06,05 5 8

SOMMA PENALITA' 179 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

179

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi ABALSAMO-Fugazzaro

in classifica

10
Viterbo   20-21 Aprile  2013 MINI MINOR

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:34:52,82 15:35:00,74 0:00:07,92 - 8 -3
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:35:00,74 15:35:08,76 0:00:08,02 2 -1
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:35:08,76 15:35:22,71 0:00:13,95 - 5 -7
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:35:22,71 15:35:29,71 0:00:07,00 0 -4
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:35:29,71 15:35:37,63 0:00:07,92 - 8 -6
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:35:37,63 15:35:46,66 0:00:09,03 3 #
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:32:29,66 16:32:35,61 0:00:05,95 - 5 -3
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:32:35,61 16:32:42,67 0:00:07,06 6 #
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:32:42,67 16:32:50,70 0:00:08,03 3 2
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:32:50,70 16:34:05,69 0:01:14,99 - 1 -2
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:34:05,69 16:34:12,58 0:00:06,89 - 11 9
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:34:12,58 16:34:19,53 0:00:06,95 - 5 5
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 17:00:59,21 17:01:08,23 0:00:09,02 2 -5
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 17:01:08,23 17:01:16,17 0:00:07,94 - 6 -4
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 17:01:16,17 17:01:23,20 0:00:07,03 3 7
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 17:01:23,20 17:01:36,27 0:00:13,07 7 3
PA17-Grotte11 0:00:08,00 17:01:36,27 17:01:44,23 0:00:07,96 - 4 -6
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 17:01:44,23 17:01:52,18 0:00:07,95 - 5 2
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:34:13,68 17:34:20,73 0:00:07,05 5 -5
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:34:20,73 17:34:27,82 0:00:07,09 9 #
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:34:27,82 17:35:54,80 0:01:26,98 - 2 -1
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:35:54,80 17:36:02,82 0:00:08,02 2 3
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:36:02,82 17:36:08,71 0:00:05,89 - 11 6
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:36:08,71 17:36:14,68 0:00:05,97 - 3 -5
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:37:59,77 17:59:47,87 0:21:48,10 10 3
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:56:48,12 18:56:55,06 0:00:06,94 - 6 -8
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:56:55,06 18:57:01,02 0:00:05,96 - 4 0
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:57:01,02 18:57:09,95 0:00:08,93 - 7 -5
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:57:09,95 18:57:28,94 0:00:18,99 - 1 2
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:57:28,94 18:57:34,91 0:00:05,97 - 3 -8

SOMMA PENALITA' 147 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

147

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi RENNA  -Casamassima

in classifica

11
Viterbo   20-21 Aprile  2013 INNOCENTI 1000

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:35:58,94 15:36:06,95 0:00:08,01 1 0
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:36:06,95 15:36:14,87 0:00:07,92 - 8 0
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:36:14,87 15:36:28,91 0:00:14,04 4 #
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:36:28,91 15:36:35,96 0:00:07,05 5 2
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:36:35,96 15:36:44,03 0:00:08,07 7 1
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:36:44,03 15:36:52,98 0:00:08,95 - 5 0
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:33:27,92 16:33:33,90 0:00:05,98 - 2 0
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:33:33,90 16:33:40,93 0:00:07,03 3 #
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:33:40,93 16:33:49,05 0:00:08,12 12 1
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:33:49,05 16:35:04,06 0:01:15,01 1 -4
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:35:04,06 16:35:11,09 0:00:07,03 3 1
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:35:11,09 16:35:18,08 0:00:06,99 - 1 -5
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 17:02:05,99 17:02:15,05 0:00:09,06 6 -4
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 17:02:15,05 17:02:22,97 0:00:07,92 - 8 3
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 17:02:22,97 17:02:29,88 0:00:06,91 - 9 #
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 17:02:29,88 17:02:42,77 0:00:12,89 - 11 -9
PA17-Grotte11 0:00:08,00 17:02:42,77 17:02:50,80 0:00:08,03 3 -8
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 17:02:50,80 17:02:58,76 0:00:07,96 - 4 6
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:35:12,99 17:35:19,94 0:00:06,95 - 5 -1
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:35:19,94 17:35:26,95 0:00:07,01 1 3
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:35:26,95 17:36:53,91 0:01:26,96 - 4 1
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:36:53,91 17:37:01,92 0:00:08,01 1 #
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:37:01,92 17:37:08,03 0:00:06,11 11 3
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:37:08,03 17:37:14,03 0:00:06,00 0 -2
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:39:02,97 18:00:50,97 0:21:48,00 0 -5
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:57:59,97 18:58:06,98 0:00:07,01 1 7
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:58:06,98 18:58:13,00 0:00:06,02 2 5
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:58:13,00 18:58:22,10 0:00:09,10 10 4
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:58:22,10 18:58:41,10 0:00:19,00 0 -8
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:58:41,10 18:58:47,10 0:00:06,00 0 1

SOMMA PENALITA' 128 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

128

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi MACCARIO E-Bolognese

in classifica

12
Viterbo   20-21 Aprile  2013 A112 ABARTH 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:37:07,02 15:37:14,93 0:00:07,91 - 9 -7
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:37:14,93 15:37:22,94 0:00:08,01 1 -4
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:37:22,94 15:37:36,95 0:00:14,01 1 4
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:37:36,95 15:37:43,95 0:00:07,00 0 -4
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:37:43,95 15:37:51,90 0:00:07,95 - 5 3
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:37:51,90 15:38:00,84 0:00:08,94 - 6 4
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:34:29,96 16:34:36,02 0:00:06,06 6 -2
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:34:36,02 16:34:43,00 0:00:06,98 - 2 #
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:34:43,00 16:34:51,06 0:00:08,06 6 0
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:34:51,06 16:36:06,06 0:01:15,00 0 2
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:36:06,06 16:36:13,13 0:00:07,07 7 -5
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:36:13,13 16:36:20,08 0:00:06,95 - 5 #
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 17:04:18,11 17:04:27,11 0:00:09,00 0 1
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 17:04:27,11 17:04:35,13 0:00:08,02 2 -8
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 17:04:35,13 17:04:42,11 0:00:06,98 - 2 -4
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 17:04:42,11 17:04:55,07 0:00:12,96 - 4 -2
PA17-Grotte11 0:00:08,00 17:04:55,07 17:05:02,99 0:00:07,92 - 8 2
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 17:05:02,99 17:05:11,00 0:00:08,01 1 0
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:36:13,08 17:36:20,18 0:00:07,10 10 -5
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:36:20,18 17:36:27,13 0:00:06,95 - 5 7
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:36:27,13 17:37:54,15 0:01:27,02 2 0
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:37:54,15 17:38:02,15 0:00:08,00 0 6
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:38:02,15 17:38:08,05 0:00:05,90 - 10 -2
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:38:08,05 17:38:14,03 0:00:05,98 - 2 6
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:40:07,03 18:01:55,07 0:21:48,04 4 -6
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 18:59:01,97 18:59:09,00 0:00:07,03 3 -5
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 18:59:09,00 18:59:14,96 0:00:05,96 - 4 0
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 18:59:14,96 18:59:24,00 0:00:09,04 4 1
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 18:59:24,00 18:59:42,96 0:00:18,96 - 4 1
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 18:59:42,96 18:59:48,89 0:00:05,93 - 7 -9

SOMMA PENALITA' 120 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

120

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi  CORINTI M.- Paisiello L.

in classifica

13
Viterbo   20-21 Aprile  2013 Porsche 911

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:38:18,75 15:38:26,63 0:00:07,88 - 12 #
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:38:26,63 15:38:34,68 0:00:08,05 5 #
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:38:34,68 15:38:48,71 0:00:14,03 3 -4
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:38:48,71 15:38:55,61 0:00:06,90 - 10 -5
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:38:55,61 15:39:03,66 0:00:08,05 5 #
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:39:03,66 15:39:12,73 0:00:09,07 7 #
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:35:23,19 16:35:29,27 0:00:06,08 8 1
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:35:29,27 16:35:36,20 0:00:06,93 - 7 -9
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:35:36,20 16:35:44,25 0:00:08,05 5 #
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:35:44,25 16:36:59,34 0:01:15,09 9 2
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:36:59,34 16:37:06,24 0:00:06,90 - 10 -8
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:37:06,24 16:37:13,28 0:00:07,04 4 8
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 17:05:25,64 17:05:34,60 0:00:08,96 - 4 7
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 17:05:34,60 17:05:42,65 0:00:08,05 5 -7
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 17:05:42,65 17:05:49,64 0:00:06,99 - 1 -8
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 17:05:49,64 17:06:02,56 0:00:12,92 - 8 -1
PA17-Grotte11 0:00:08,00 17:06:02,56 17:06:10,49 0:00:07,93 - 7 5
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 17:06:10,49 17:06:18,56 0:00:08,07 7 -4
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:37:14,02 17:37:21,10 0:00:07,08 8 4
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:37:21,10 17:37:28,02 0:00:06,92 - 8 #
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:37:28,02 17:38:55,04 0:01:27,02 2 9
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:38:55,04 17:39:03,19 0:00:08,15 15 5
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:39:03,19 17:39:09,10 0:00:05,91 - 9 -7
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:39:09,10 17:39:15,11 0:00:06,01 1 8
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:41:00,23 18:02:56,17 0:21:55,94 300 7
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 19:00:02,05 19:00:09,18 0:00:07,13 13 5
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 19:00:09,18 19:00:15,13 0:00:05,95 - 5 #
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 19:00:15,13 19:00:24,09 0:00:08,96 - 4 3
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 19:00:24,09 19:00:43,39 0:00:19,30 30 5
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 19:00:43,39 19:00:49,54 0:00:06,15 15 #

SOMMA PENALITA' 527 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 17,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

527

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi FANTI L.-Biagi C.

in classifica

14
Viterbo   20-21 Aprile  2013  A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:39:35,26 15:39:43,34 0:00:08,08 8 -4
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:39:43,34 15:39:51,34 0:00:08,00 0 9
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:39:51,34 15:40:05,48 0:00:14,14 14 #
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:40:05,48 15:40:12,51 0:00:07,03 3 0
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:40:12,51 15:40:20,50 0:00:07,99 - 1 7
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:40:20,50 15:40:29,43 0:00:08,93 - 7 #
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:36:30,30 16:36:36,42 0:00:06,12 12 1
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:36:36,42 16:36:43,39 0:00:06,97 - 3 -7
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:36:43,39 16:36:51,56 0:00:08,17 17 7
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:36:51,56 16:38:06,58 0:01:15,02 2 3
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:38:06,58 16:38:13,60 0:00:07,02 2 -2
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:38:13,60 16:38:20,56 0:00:06,96 - 4 0
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 17:06:31,07 17:06:40,09 0:00:09,02 2 -7
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 17:06:40,09 17:06:48,07 0:00:07,98 - 2 8
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 17:06:48,07 17:06:55,17 0:00:07,10 10 6
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 17:06:55,17 17:07:08,23 0:00:13,06 6 #
PA17-Grotte11 0:00:08,00 17:07:08,23 17:07:16,31 0:00:08,08 8 -2
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 17:07:16,31 17:07:24,24 0:00:07,93 - 7 2
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:38:13,67 17:38:20,67 0:00:07,00 0 -4
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:38:20,67 17:38:27,65 0:00:06,98 - 2 2
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:38:27,65 17:39:54,68 0:01:27,03 3 2
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:39:54,68 17:40:02,75 0:00:08,07 7 #
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:40:02,75 17:40:08,68 0:00:05,93 - 7 -3
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:40:08,68 17:40:14,69 0:00:06,01 1 #
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:42:02,98 18:03:51,13 0:21:48,15 15 -7
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 19:01:14,08 19:01:21,15 0:00:07,07 7 -1
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 19:01:21,15 19:01:27,15 0:00:06,00 0 3
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 19:01:27,15 19:01:36,25 0:00:09,10 10 #
PA29-Le Guardie 4 0:00:19,00 19:01:36,25 19:01:55,34 0:00:19,09 9 0
PA30-Le Guardie 5 0:00:06,00 19:01:55,34 19:02:01,30 0:00:05,96 - 4 8

SOMMA PENALITA' 173 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

173

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi FESTA C.-Festa D.

in classifica

15
Viterbo   20-21 Aprile  2013 FIAT X1/9

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Grotte 1 0:00:08,00 15:40:43,02 15:40:51,04 0:00:08,02 2 #
PA2-Grotte 2 0:00:08,00 15:40:51,04 15:40:59,09 0:00:08,05 5 #
PA3-Grotte 3 0:00:14,00 15:40:59,09 15:41:13,12 0:00:14,03 3 -1
PA4-Grotte 4 0:00:07,00 15:41:13,12 15:41:19,94 0:00:06,82 - 18 #
PA5-Grotte 5 0:00:08,00 15:41:19,94 15:41:27,97 0:00:08,03 3 -2
PA6-Grotte 6 0:00:09,00 15:41:27,97 15:41:36,88 0:00:08,91 - 9 #
PA7-Graffignano 1 0:00:06,00 16:37:31,07 16:37:36,92 0:00:05,85 - 15 #
PA8-Graffignano 2 0:00:07,00 16:37:36,92 16:37:43,85 0:00:06,93 - 7 #
PA9-Graffignano 3 0:00:08,00 16:37:43,85 16:37:51,94 0:00:08,09 9 4
PA10-Graffignano 4 0:01:15,00 16:37:51,94 16:39:09,15 0:01:17,21 221 7
PA11-Graffignano 5 0:00:07,00 16:39:09,15 16:39:16,20 0:00:07,05 5 #
PA12-Graffignano 6 0:00:07,00 16:39:16,20 16:39:23,00 0:00:06,80 - 20 #
PA13-Grotte 7 0:00:09,00 17:07:36,04 17:07:45,06 0:00:09,02 2 -4
PA14-Grotte 8 0:00:08,00 17:07:45,06 17:07:53,13 0:00:08,07 7 #
PA15-Grotte 9 0:00:07,00 17:07:53,13 17:07:59,83 0:00:06,70 - 30 #
PA16-Grotte 10 0:00:13,00 17:07:59,83 17:08:13,03 0:00:13,20 20 #
PA17-Grotte11 0:00:08,00 17:08:13,03 17:08:20,47 0:00:07,44 - 56 7
PA18-Grotte 12 0:00:08,00 17:08:20,47 17:08:28,43 0:00:07,96 - 4 2
PA19-Graffignano 7 0:00:07,00 17:39:13,38 17:39:21,57 0:00:08,19 119 #
PA20-Graffignano 8 0:00:07,00 17:39:21,57 17:39:28,45 0:00:06,88 - 12 5
PA21-Graffignano 9 0:01:27,00 17:39:28,45 17:40:55,52 0:01:27,07 7 #
PA22-Graffignano 10 0:00:08,00 17:40:55,52 17:41:03,56 0:00:08,04 4 9
PA23-Graffignano 11 0:00:06,00 17:41:03,56 17:41:09,01 0:00:05,45 - 55 -7
PA24-Graffignano 12 0:00:06,00 17:41:09,01 17:41:15,22 0:00:06,21 21 #
PA25-Civitella 0:21:48,00 17:43:03,90 18:04:52,12 0:21:48,22 22 -9
PA26-Le Guardie 1 0:00:07,00 19:02:11,99 19:02:18,97 0:00:06,98 - 2 3
PA27-Le Guardie 2 0:00:06,00 19:02:18,97 19:02:25,14 0:00:06,17 17 #
PA28-Le Guardie 3 0:00:09,00 19:02:25,14 19:02:34,13 0:00:08,99 - 1 3
